
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.62.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy 
Miedźna z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024 (Dz. U. Woj. Śl. z 2023 r. 
poz. 10256) 

zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Miedźna po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Miedźna po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonać zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych po stronie wydatków, w tym: 

- Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Miedźnej, 

- Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Woli, 

- Gminnego Przedszkola Publicznego nr 2 im. Wandy Chotomskiej w Woli, 

- Gminnego Przedszkola Publicznego Bajka we Frydku, 

- Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Górze, 

- Szkoły Podstawowej im. Stanisława Hadyny we Frydku, 

-  Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Bronisława Malinowskiego w Woli,  

- Liceum Ogólnokształcącego im. prof. Zbigniewa Religi w Gilowicach, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów wynosi 104 330 520,57 zł, a po stronie wydatków 
wynosi 108 692 754,85 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom referatów i pracownikom na samodzielnych 
stanowiskach w Urzędzie Gminy Miedźna oraz kierownikom jednostek organizacyjnych gminy wymienionych 
w § 1. 3. niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Skarbnik Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Słoninka 

 

Id: C0913E5F-8F3E-4540-8ADF-C24E4F3C6FB5. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.62.2024 z 16.04.2024 r.

Plany finansowe - plan dochodów na 2024 r.          Załącznik nr 1
Urząd Gminy Miedźna

500 869,00 21 400,00 Razem:

Rolnictwo i łowiectwo 176 000,00 0,00010

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 176 000,00 0,00     01042

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

176 000,00 0,00          6630

Transport i łączność 21 400,00 0,00600

Drogi publiczne gminne 21 400,00 0,00     60016

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

21 400,00 0,00          0620

Gospodarka mieszkaniowa 232 029,00 0,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 029,00 0,00     70005

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

232 029,00 0,00          6370

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

0,00 21 400,00756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 21 400,00     75618

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00 21 400,00          0490

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 440,00 0,00900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 71 440,00 0,00     90015

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

71 440,00 0,00          6370

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: C0913E5F-8F3E-4540-8ADF-C24E4F3C6FB5. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.62.2024 z 16.04.2024 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2024 r.          Załącznik nr 2
Urząd Gminy Miedźna

1 256 777,76 0,00 Razem:

Rolnictwo i łowiectwo 526 000,00 0,00010

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 526 000,00 0,00     01042

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 000,00 0,00          6050

Transport i łączność 380 000,00 0,00600

Drogi publiczne gminne 380 000,00 0,00     60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 0,00          6050

Gospodarka mieszkaniowa 259 477,76 0,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 259 477,76 0,00     70005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 448,76 0,00          6050

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

232 029,00 0,00          6370

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91 300,00 0,00900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 91 300,00 0,00     90015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 860,00 0,00          6050

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

71 440,00 0,00          6370

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: C0913E5F-8F3E-4540-8ADF-C24E4F3C6FB5. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.62.2024 z 16.04.2024 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2024 r.          Załącznik nr 3

1 214 000,00 0,00 Razem:

ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W MIEDŹNEJ 175 000,00 0,00302

Oświata i wychowanie 175 000,00 0,00     801

Szkoły podstawowe 175 000,00 0,00          80101

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00               4210

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00               6050

ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W WOLI 50 000,00 0,00303

Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00     801

Przedszkola 50 000,00 0,00          80104

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00               4270

GMINNE PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 2 95 000,00 0,00311

Oświata i wychowanie 95 000,00 0,00     801

Przedszkola 95 000,00 0,00          80104

Zakup usług remontowych 95 000,00 0,00               4270

GMINNE PRZEDSZKOLE PUBLICZNE WE FRYDKU 1 000,00 0,00313

Oświata i wychowanie 1 000,00 0,00     801

Przedszkola 1 000,00 0,00          80104

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00               4210

SZKOŁA PODSTAWOWA W GÓRZE 20 000,00 0,00314

Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00     801

Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00          80101

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00               4270

SZKOŁA PODSTAWOWA WE FRYDKU 50 000,00 0,00315

Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00     801

Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00          80101

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00               4270

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bronisława Malinowskiego w Woli 350 000,00 0,00316

Oświata i wychowanie 350 000,00 0,00     801

Szkoły podstawowe 350 000,00 0,00          80101

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 0,00               4210

Zakup usług remontowych 110 000,00 0,00               4270

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00               6050

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GILOWICACH 473 000,00 0,00320

Oświata i wychowanie 210 000,00 0,00     801

Licea ogólnokształcące 210 000,00 0,00          80120

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00               6050

Kultura fizyczna 263 000,00 0,00     926

Obiekty sportowe 263 000,00 0,00          92601

Zakup usług remontowych 263 000,00 0,00               4270

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: C0913E5F-8F3E-4540-8ADF-C24E4F3C6FB5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.62.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 3
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 3
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 3
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 3
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


